Муниципальная конкурентная комиссия по отбору проектов
(программ) для участия в муниципальной программе

«Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования «город Дмитриев» Курской области

на 2018-2024 годы»
307500 Курская область город Дмитриев, ул. Ленина, д.45

ПРОТОКОЛ № 5

заседания общественной комиссии города Дмитриева Курской области

л

« £ 3 »  ' - г ,  2019 г.

Председатель общественной комиссии: Рябыкин А.В. - Глава города
Дмитриева Курской области.

Секретарь общественной комиссии: Сахарова Г. И. - специалист по
делопроизводству Администрации города Дмитриева.

Члены комиссии:
Сердюк В.В. (заместитель председателя комиссии) - Председатель
Дмитриевской городской Думы;
Солохин С.Д. (заместитель председателя комиссии) - заместитель главы
города Дмитриева Курской области;
Оленина О.В. - Главный специалист-эксперт Администрации города
Дмитриева;
Никулин А.Ф. - Депутат Дмитриевской городской Думы
Кузнецов О. А.- Депутат Дмитриевской городской Думы
Горбатенкова О.Е. - Депутат Дмитриевской городской Думы
Некрасов С.А. - Депутат Дмитриевской городской Думы

Повестка дня:

1. Реализация муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории муниципального образования
«город Дмитриев» Курской области на 2018-2024 г. г.» в 2019 году

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Заместителя председателя общественной комиссии Солохина

С.Д., который довел до присутствующих, что в рамках реализации
муниципальной программы в текущем году предусмотрено
благоустройство пешеходных зон города Дмитриева. На основании
заключенного муниципального контракта в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования «город Дмитриев» Курской области на 2018-
2022 г. г.» подрядная организация взяла обязательство на выполнение
работ дб 25 сентября 2019 года, но на сегодняшний день обязательства не
выполнены.

Администрации города Дмитриева Курской области принять меры к
подрядной организации, нарушающим срок сдачи работ.

Решили: